



**АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2018

№ 184

г. Уссурийск

О внесении изменений
в перечень избирательных
участков, участков референдума,
образованных на территории
Уссурийского городского округа,
утвержденный постановлением
администрации Уссурийского
городского округа от 17 января
2013 года № 103 «Об образовании
избирательных участков, участков
референдума на территории
Уссурийского городского округа»

В соответствии с частью 2 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьями 31, 56 Устава Уссурийского городского округа, актом об обнаружении технической ошибки, по согласованию с территориальной избирательной комиссией г. Уссурийска, с целью уточнения перечня избирательных участков и их границ, в связи с обнаружением технической ошибки в адресной части избирательных участков

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень избирательных участков, участков референдума, образованных на территории Уссурийского городского округа, утвержденный постановлением администрации Уссурийского городского округа от 17 января 2013 года № 103 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Уссурийского городского округа» следующие изменения:

039156

в разделе «Избирательный участок № 2803» цифры «32-41-73» заменить цифрами «32-90-27»;

включить в границы избирательного участка № 2809 следующий адрес:
город Уссурийск
ул. Крестьянская, 142в;

в разделе «Избирательный участок № 2820» цифры «33-44-14» заменить цифрами «33-62-20»;

в разделе «Избирательный участок № 2825» цифры «24-40-30» заменить цифрами «27-17-74»;

в разделе «Избирательный участок № 2826» слова «ул. Никитина, 6» заменить словами «ул. Никитина, 8»;

в разделе «Избирательный участок № 2828» цифры «33-03-00» заменить цифрами «33-02-00»;

в разделе «Избирательный участок № 2834» цифры «33-48-84» заменить цифрами «33-44-14»;

включить в границы избирательного участка № 2835 следующий адрес:
город Уссурийск
ул. Чичерина, 153;

в разделе «Избирательный участок № 2836» цифры «26-16-82» заменить цифрами «33-67-37»;

включить в границы избирательного участка № 2838 следующий адрес:
город Уссурийск
переулок Барабашевский;

включить в границы избирательного участка № 2840 следующий адрес:
город Уссурийск
переулок Кооперативный, 5;

в разделе «Избирательный участок № 2845» цифры «36-74-04» заменить цифрами «36-74-04, 26-11-76»;

включить в границы избирательного участка № 2845 следующий адрес:
город Уссурийск
ул. Вострецова, 37;
ул. Слободская, 64;

включить в границы избирательного участка № 2847 следующий адрес:

город Уссурийск

ул. Раковская, 89;

в разделе «Избирательный участок № 2849» цифры «26-32-16» заменить цифрами «26-32-35»;

в разделе «Избирательный участок № 2850» цифры «32-72-74» заменить цифрами «32-60-37»;

в разделе «Избирательный участок № 2851» цифры «35-64-75» заменить цифрами «35-95-80»;

в разделе «Избирательный участок № 2855» цифры «39-68-69» заменить цифрами «27-15-84»;

включить в границы избирательного участка № 2867 следующий адрес:

город Уссурийск

ул. Городская;

в разделе «Избирательный участок № 3813» слова «ул. Центральная, 4» заменить словами «ул. Центральная, 28»;

в разделе «Избирательный участок № 3821» цифры «24-40-13» заменить цифрами «34-16-22»;

в разделе «Избирательный участок № 3822» цифры «89247370219» заменить цифрами «25-29-37»;

включить в границы избирательного участка № 3830 следующий адрес:

село Воздвиженка,

ул. Воздвиженская.

2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Управлению информатизации и организации предоставления муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

И.о. главы администрации Уссурийского
городского округа



Е.А. Шелкопляс